

جدول گزارش اصلاحات انجام شده توسط نویسندگان:

ردیف	اصلاحات خواسته شده از سوی داوران	اصلاحات انجام شده از سوی نویسندگان
۱	در چکیده به جای اشاره به نرم افزار اس پی اس اس ، به روش آماری استفاده شده در مقاله اشاره شود.	روش آماری مورد استفاده در سطح آمار توصیفی شامل میانگین و انحراف معیار بوده و در سطح استنباطی از روش تحلیل کواریانس استفاده شده
۲	آلفای کرانباخ و همبستگی ها را به درصد نیاورید (صدم صحیح است.)	به صورت صدم نوشته شده است
۳	تعدادی منابع جدید به خصوص خارجی دست اول اضافه شود.	منابع : دیوید و استافورد (۲۰۱۳) ، کاتروناو همکاران (۲۰۱۳) ، اسکران و همکاران (۲۰۱۲) ، فینچام و همکاران (۲۰۱۱) ، الیسون و همکاران (۲۰۱۰) براون (۲۰۰۸) ، ارتینکال (۲۰۰۶) و دولاهیت و لمبرت (۲۰۰۶) اضافه گردید .
۴	از مقالات درمانگری (مانند بخشش درمانی اسلامی برای زوجین) در مقدمه آورده شود.	مقالات حمید و همکاران (۱۳۹۱) ، خدایاری فرد و همکاران (۱۳۸۱) ، حیرت و همکاران (۱۳۹۰) ، سودانی و همکاران (۱۳۹۱) اضافه گردید .
۵-	از آیات و روایات در مقدمه به عنوان بخشی از آموزه های اسلامی آورده شود	مطالب مذکور در مقدمه اضافه گردید .
۶	پیش فرض های کوواریانس را قبل از جدول اصلی بیاورید.	پیش فرض تساوی واریانسها برای این تحلیل با استفاده از آزمون لوین بررسی شد
۷	مقاله نیاز به ویرایش درون متنی دارد.	همه متن مقاله دوباره ویرایش شد

نظرات داور دوم		
۱	زبان و ادبیات بکار رفته در خلاصه مقاله مجدد مورد بازبینی قرار گیرد	مورد بازبینی قرار گرفته و اصلاح شد
۲	در چکیده به جای اشاره به نرم افزار اس پی اس اس ، به روش آماری استفاده شده در مقاله اشاره شود .	اضافه شد : روش آماری مورد استفاده در سطح آمار توصیفی شامل میانگین و انحراف معیار بوده و در سطح استنباطی از روش تحلیل کواریانس استفاده شده
۳	دسته بندی ۱۱ فاکتوری در متن مقاله به ضرورت قرار می گیرد و آن هم به طور خلاصه. از حالت مبسوط خارج شود	خلاصه شد
۴	به جهت اینکه موضوع بررسی تأثیر زوج درمانی اسلامی بر رضایت زناشویی می باشد بهتر است که در بیان مسئله و مقدمه موضوع به تعارف و بیان نظریه از زاویه دین و اسلام پرداخته شود و یا حداقل تناسب برقرار شود.	در مقدمه این کار صورت گرفته که با رنگ قرمز اضافه گردیده است .
۵	روشهای آماری به کار رفته ، باید در قسمت روش پژوهش آورده شود و نه در قسمت ابزار پژوهش	تصحیح گردید .
۶	جدول دوم در قسمت ابزار پژوهش عنوان ندارد.	تصحیح شد .